



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022-SRP**  
Processo Administrativo Nº 161/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIETA MENDONÇA PINHEIRO  
Data de Publicação: 14/04/2022 11:15:57

TOTAL DO PROCESSO: **239.102,54**

<b>M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI</b>			<b>20.096.989/0001-96</b>	<b>140.020,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 019	4.000,00	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHUSTER	Modelo: SHUSTER	
Descrição: BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV - DE 0,5 A 1,2 HP/110 A 730 MMHG				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>			Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 049	2.499,00	<b>Total: 2.499,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO	
Descrição: AR CONDICIONADO - DE 9.000 A 12.000 BTUS				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.499,00</b>			Total Item: 2.499,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 096	122,00	<b>Total: 122,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR	
Descrição: BALDE A PEDAL - POLIPROPILENO/DE 30L ATÉ 49L				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 122,00</b>			Total Item: 122,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 036	1.438,00	<b>Total: 1.438,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STERMAX	Modelo: STERMAX	
Descrição: SELADORA - MANUAL PEDAL - GRAU CIRÚRGICO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.438,00</b>			Total Item: 1.438,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 002	680,00	<b>Total: 680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MESA AUXILIAR - 40X40X80 (CM) AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 680,00</b>			Total Item: 680,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 048	1.799,00	<b>Total: 1.799,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVOVI	Modelo: NEVOVI	
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - COMPRESSOR /4 SAÍDAS - MÍNIMO DE 1/4 DE HP				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.799,00</b>			Total Item: 1.799,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 030	680,00	<b>Total: 680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MESA AUXILIAR - 40X40X80 (CM) AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 680,00</b>			Total Item: 680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 064	4.000,00	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHUSTER	Modelo: SHUSTER	
Descrição: BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV - DE 0,5 A 1,2 HP/110 A 730 MMHG				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>			Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 044	1.398,00	<b>Total: 1.398,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: CARRO DE CURATIVOS - BALDE E BACIA /AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.398,00</b>			Total Item: 1.398,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 007	800,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MESA DE MAYO - AÇO INOXIDÁVEL/				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 800,00</b>			Total Item: 800,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 080	375,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO	
Descrição: ESTANTE AÇO OU FERRO PINTADO/DE 101 A 200KG				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 375,00</b>			Total Item: 750,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 074	2.080,00	<b>Total: 2.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA	
Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.080,00</b>			Total Item: 2.080,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 085	422,00	<b>Total: 844,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR SIMPLES				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 422,00</b>			Total Item: 844,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 003	1.039,00	<b>Total: 3.117,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MESA DE EXAMES MÓVEL - SUPORTE PARA PAPEL/AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.039,00</b>			Total Item: 3.117,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 085	320,00	<b>Total: 640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 320,00</b>			Total Item: 640,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 027	121,00	<b>Total: 242,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR	
Descrição: BALDE A PEDAL - POLIPROPILENO/DE 30L ATÉ 49L				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 121,00</b>			Total Item: 242,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 078	164,00	<b>Total: 492,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - TECIDO EM ALGODÃO - BRAÇADEIRA/FECHO-VELCRO				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 164,00</b>		Total Item: 492,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 015	1.125,00	<b>Total: 1.125,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDAXO	Modelo: MEDAXO	
Descrição: CILINDRO DE GASES MEDICINAIS - ALUMÍNIO/ACESSÓRIOS VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO/ CAPACIDADE MÍN. 03 L ATÉ 10 L				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.125,00</b>		Total Item: 1.125,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 023	129,00	<b>Total: 387,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MACROSUL	Modelo: MACROSUL	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 129,00</b>		Total Item: 387,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 045	349,00	<b>Total: 698,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: SUPORTE DE SORO - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 349,00</b>		Total Item: 698,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 082	305,00	<b>Total: 1.220,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LOREN SID	Modelo: LOREN SID	
Descrição: VENTILADOR DE TETO/PAREDE - 3 OU 4 PÁS/PAREDE				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 305,00</b>		Total Item: 1.220,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 050	820,00	<b>Total: 1.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO - ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 820,00</b>		Total Item: 1.640,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 098	179,00	<b>Total: 179,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - ANALÓGICO TECIDO EM ALGODÃO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 179,00</b>		Total Item: 179,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 027	550,00	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS	
Descrição: TELEFONE CELULAR RURAL DE MESA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 550,00</b>		Total Item: 550,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 058	168,00	<b>Total: 840,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: CADEIRA - AÇO FERRO PINTADO - POLIPROPILENO				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 168,00</b>		Total Item: 840,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 028	520,00	<b>Total: 2.600,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: LONGARINA - POLIPROPILENO/03 LUGARES/ASSENTO/ENCOSTO				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 520,00</b>			Total Item: 2.600,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 026	870,00	<b>Total: 1.740,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: ARQUIVO - AÇO/ DE 3 A 4 GAVETAS - DESLIZAMENTO DA GAVETA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 870,00</b>			Total Item: 1.740,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 046	1.100,00	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC	
Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO - PRESSÃO COLUNA SIMPLES				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.100,00</b>			Total Item: 1.100,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 011	809,00	<b>Total: 809,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTSSERATT	Modelo: MONTSSERATT	
Descrição: DETECTOR FETAL - PORTATIL/DIGITAL/TIPO TECNOLOGIA DISPLAY				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 809,00</b>			Total Item: 809,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 018	1.785,00	<b>Total: 1.785,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVOVI	Modelo: NEVOVI	
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - COMPRESSOR /4 SAÍDAS - MÍNIMO DE 1/4 DE HP				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.785,00</b>			Total Item: 1.785,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 057	2.505,00	<b>Total: 5.010,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO	
Descrição: AR CONDICIONADO - DE 9.000 A 12.000 BTUS				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2.505,00</b>			Total Item: 5.010,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 053	4.000,00	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHUSTER	Modelo: SHUSTER	
Descrição: BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV - DE 0,5 A 1,2 HP/110 A 730 MMHG				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>			Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 004	394,00	<b>Total: 394,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MOCHO - AÇO CARBONO - ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 394,00</b>			Total Item: 394,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 050	122,00	<b>Total: 488,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR	
Descrição: BALDE A PEDAL - POLIPROPILENO/DE 30L ATÉ 49L				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 122,00</b>			Total Item: 488,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 082	1.039,00	<b>Total: 2.078,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	





PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

Descrição: MESA DE EXAMES MÓVEL - SUPORTE PARA PAPEL/AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.039,00** Total Item: 2.078,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 045 1.559,00 **Total: 1.559,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS

Descrição: ARMÁRIO VITRINE - AÇO FERRO PINTADO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.559,00** Total Item: 1.559,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 046 2.080,00 **Total: 2.080,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: BRALIMPIA

Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.080,00** Total Item: 2.080,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 062 325,00 **Total: 975,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS

Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS - AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 325,00** Total Item: 975,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 082 1.125,00 **Total: 1.125,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDAXO Modelo: MEDAXO

Descrição: CILINDRO DE GASES MEDICINAIS - ALUMÍNIO/ACESSÓRIOS VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO/ CAPACIDADE MÍN. 03 L ATÉ 10 L

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.125,00** Total Item: 1.125,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 090 305,00 **Total: 1.525,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LOREN SID Modelo: LOREN SID

Descrição: VENTILADOR DE TETO/PAREDE - 3 OU 4 PÁS/PAREDE

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 305,00** Total Item: 1.525,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 036 159,00 **Total: 477,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: ACCUMED

Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 159,00** Total Item: 477,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 097 349,00 **Total: 349,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS

Descrição: SUPORTE DE SORO - AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 349,00** Total Item: 349,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 006 550,00 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: TELEFONE CELULAR RURAL DE MESA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 550,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 034 425,00 **Total: 425,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR SIMPLES

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 425,00** Total Item: 425,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 093 168,00 **Total: 336,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS

Descrição: CADEIRA - AÇO FERRO PINTADO - POLIPROPILENO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 168,00** Total Item: 336,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 056 1.096,00 **Total: 1.096,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DETMED Modelo: DETMED

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO - AÇO OU FERRO PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVÍVEL/COM ELEVÇÃO - APOIO PARA BRAÇOS/ APOIO PARA PÉS/ ELEVÇÃO DE PERNAS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.096,00** Total Item: 1.096,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 002 520,00 **Total: 2.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS

Descrição: LONGARINA - POLIPROPILENO/03 LUGARES/ASSENTO/ENCOSTO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 520,00** Total Item: 2.600,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 054 2.230,00 **Total: 2.230,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS

Descrição: MESA GINECOLÓGICA - MÓVEL/MADEIRA COM GABINETE / GABINETE COM PORTAS E GAVETAS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.230,00** Total Item: 2.230,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 085 120,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: ACCUMED

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL /TECIDO EM ALGODÃO/ BRAÇADEIRA VELCRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 120,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 069 178,00 **Total: 178,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: ACCUMED

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - ANALÓGICO TECIDO EM ALGODÃO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 178,00** Total Item: 178,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 029 1.793,00 **Total: 1.793,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEVOVI Modelo: NEVOVI

Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - COMPRESSOR /4 SAÍDAS - MÍNIMO DE 1/4 DE HP

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.793,00** Total Item: 1.793,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 055 680,00 **Total: 680,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS

Descrição: MESA AUXILIAR - 40X40X80 (CM) AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 680,00** Total Item: 680,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 074 820,00 **Total: 3.280,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SÓ AÇO Modelo: SÓ AÇO





PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO - ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 820,00** Total Item: 3.280,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 035 4.080,00 **Total: 4.080,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SHUSTER Modelo: SHUSTER

Descrição: BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV - DE 0,5 A 1,2 HP/110 A 730 MMHG

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.080,00** Total Item: 4.080,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 011 1.559,00 **Total: 1.559,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS

Descrição: ARMÁRIO VITRINE - AÇO FERRO PINTADO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.559,00** Total Item: 1.559,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 078 375,00 **Total: 1.125,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SÓ AÇO Modelo: SÓ AÇO

Descrição: ESTANTE AÇO OU FERRO PINTADO/DE 101 A 200KG

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 375,00** Total Item: 1.125,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 091 122,00 **Total: 610,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUMAR Modelo: LUMAR

Descrição: BALDE /LIXEIRA - AÇO/FERRO PINTADO - CAPACIDADE DE 11 ATÉ 20 L

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 122,00** Total Item: 610,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 057 2.080,00 **Total: 2.080,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRALIMPIA Modelo: BRALIMPIA

Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.080,00** Total Item: 2.080,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 010 120,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MACROSUL Modelo: MACROSUL

Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL - AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 120,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 076 347,00 **Total: 694,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RS MOVEIS Modelo: RS MOVEIS

Descrição: SUPORTE DE SORO - AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 347,00** Total Item: 694,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 044 120,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: ACCUMED

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL /TECIDO EM ALGODÃO/ BRAÇADEIRA VELCRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 120,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 024 168,00 **Total: 504,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: ACCUMED

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - TECIDO EM ALGODÃO - BRAÇADEIRA/FECHO-VELCRO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 168,00</b>			Total Item: 504,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 052	1.125,00	<b>Total: 1.125,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDAXO	Modelo: MEDAXO	
Descrição: CILINDRO DE GASES MEDICINAIS - ALUMÍNIO/ACESSÓRIOS VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO/ CAPACIDADE MÍN. 03 L ATÉ 10 L				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.125,00</b>			Total Item: 1.125,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 016	198,00	<b>Total: 396,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - ANALÓGICO TECIDO EM ALGODÃO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 198,00</b>			Total Item: 396,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 036	166,00	<b>Total: 498,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MACROSUL	Modelo: MACROSUL	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 166,00</b>			Total Item: 498,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 097	2.300,00	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO	
Descrição: TELEVISOR DE LED DE 32" ATÉ 41"				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.300,00</b>			Total Item: 2.300,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 040	870,00	<b>Total: 870,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: ARQUIVO - AÇO/ DE 3 A 4 GAVETAS - DESLIZAMENTO DA GAVETA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 870,00</b>			Total Item: 870,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 058	1.040,00	<b>Total: 1.040,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDAXO	Modelo: MEDAXO	
Descrição: NEGATOSCÓPIO - LÂMPADA FLUORESCENTE/2 CORPOS				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.040,00</b>			Total Item: 1.040,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 008	144,00	<b>Total: 144,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MACROSUL	Modelo: MACROSUL	
Descrição: LANTERNA CLÍNICA - LED				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 144,00</b>			Total Item: 144,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 014	168,00	<b>Total: 336,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: CADEIRA - AÇO FERRO PINTADO - POLIPROPILENO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 168,00</b>			Total Item: 336,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 051	1.793,00	<b>Total: 1.793,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVOVI	Modelo: NEVOVI	
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - COMPRESSOR /4 SAÍDAS - MÍNIMO DE 1/4 DE HP				





PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.793,00</b>			Total Item: 1.793,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 053	449,00	<b>Total: 449,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MOCHO - POSSUI ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA A GÁS/AÇO CARBONO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 449,00</b>			Total Item: 449,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 023	4.000,00	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHUSTER	Modelo: SHUSTER	
Descrição: BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV - DE 0,5 A 1,2 HP/110 A 730 MMHG				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>			Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 001	680,00	<b>Total: 680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MESA AUXILIAR - 40X40X80 (CM) AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 680,00</b>			Total Item: 680,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 015	820,00	<b>Total: 3.280,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO - ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 820,00</b>			Total Item: 3.280,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 016	1.559,00	<b>Total: 1.559,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: ARMÁRIO VITRINE - AÇO FERRO PINTADO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.559,00</b>			Total Item: 1.559,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 073	639,00	<b>Total: 639,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO LED				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 639,00</b>			Total Item: 639,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 052	800,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MESA DE MAYO - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 800,00</b>			Total Item: 800,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 070	299,00	<b>Total: 598,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 299,00</b>			Total Item: 598,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 035	344,00	<b>Total: 344,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: SUPORTE DE SORO - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 344,00</b>			Total Item: 344,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 046	2.500,00	<b>Total: 2.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC	
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR - DE 250 A 299 L				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.500,00</b>			Total Item: 2.500,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 034	122,00	<b>Total: 488,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR	
Descrição: BALDE A PEDAL - POLIPROPILENO/DE 30L ATÉ 49L				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 122,00</b>			Total Item: 488,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 016	2.080,00	<b>Total: 2.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA	
Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.080,00</b>			Total Item: 2.080,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 094	425,00	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR SIMPLES				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 425,00</b>			Total Item: 1.700,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 091	168,00	<b>Total: 2.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: CADEIRA - AÇO FERRO PINTADO - POLIPROPILENO				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 168,00</b>			Total Item: 2.520,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 042	120,00	<b>Total: 240,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL /TECIDO EM ALGODÃO/ BRAÇADEIRA VELCRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 120,00</b>			Total Item: 240,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 064	169,00	<b>Total: 507,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - TECIDO EM ALGODÃO - BRAÇADEIRA/FECHO-VELCRO				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 169,00</b>			Total Item: 507,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 003	120,00	<b>Total: 240,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MACROSUL	Modelo: MACROSUL	
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 120,00</b>			Total Item: 240,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 003	170,00	<b>Total: 340,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - ANALÓGICO TECIDO EM ALGODÃO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 170,00</b>			Total Item: 340,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 055	1.125,00	<b>Total: 1.125,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDAXO	Modelo: MEDAXO	
Descrição: CILINDRO DE GASES MEDICINAIS - ALUMÍNIO/ACESSÓRIOS VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO/ CAPACIDADE MÍN. 03 L ATÉ 10 L				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.125,00</b>			Total Item: 1.125,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 041	169,00	<b>Total: 676,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MACROSUL	Modelo: MACROSUL	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 169,00</b>			Total Item: 676,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 075	550,00	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS	
Descrição: TELEFONE CELULAR RURAL DE MESA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 550,00</b>			Total Item: 550,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 041	870,00	<b>Total: 3.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: ARQUIVO - AÇO/ DE 3 A 4 GAVETAS - DESLIZAMENTO DA GAVETA				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 870,00</b>			Total Item: 3.480,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 056	2.300,00	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO	
Descrição: TELEVISOR DE LED DE 32" ATÉ 41"				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.300,00</b>			Total Item: 2.300,00
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 078	1.100,00	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC	
Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO - PRESSÃO COLUNA SIMPLES				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.100,00</b>			Total Item: 1.100,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 091	305,00	<b>Total: 305,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LOREN SID	Modelo: LOREN SID	
Descrição: VENTILADOR DE TETO/PAREDE - 3 OU 4 PÁS/PAREDE				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 305,00</b>			Total Item: 305,00
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 031	1.099,00	<b>Total: 1.099,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARONE	Modelo: CARONE	
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO - AÇO OU FERRO PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVÍVEL/COM ELEVÇÃO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.099,00</b>			Total Item: 1.099,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 037	520,00	<b>Total: 2.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: LONGARINA - POLIPROPILENO/03 LUGARES/ASSENTO/ENCOSTO				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 520,00</b>			Total Item: 2.600,00
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 026	1.149,00	<b>Total: 1.149,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARONE	Modelo: CARONE	
Descrição: CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA - AÇO OU FERRO PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/FIXO/SEM ELEVÇÃO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.149,00</b>		Total Item: 1.149,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 004	799,00	<b>Total: 799,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTSSERATT	Modelo: MONTSSERATT	
Descrição: DETECTOR FETAL - PORTATIL/DIGITAL/TIPO TECNOLOGIA DISPLAY				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 799,00</b>		Total Item: 799,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 093	144,00	<b>Total: 144,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MACROSUL	Modelo: MACROSUL	
Descrição: LANTERNA CLÍNICA - LED				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 144,00</b>		Total Item: 144,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 003	425,00	<b>Total: 850,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: BIOMBO - AÇO/FERRO PINTADO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 425,00</b>		Total Item: 850,00
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 046	2.230,00	<b>Total: 2.230,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MESA GINECOLÓGICA - MÓVEL/MADEIRA COM GABINETE / GABINETE COM PORTAS E GAVETAS				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 2.230,00</b>		Total Item: 2.230,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 024	1.349,00	<b>Total: 1.349,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS	
Descrição: MESA DE EXAMES - MÓVEL/SUPORTE PARA PAPEL/AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.349,00</b>		Total Item: 1.349,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 024	2.505,00	<b>Total: 2.505,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO	
Descrição: AR CONDICIONADO - DE 9.000 A 12.000 BTUS				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 2.505,00</b>		Total Item: 2.505,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 006	1.799,00	<b>Total: 1.799,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVOVI	Modelo: NEVOVI	
Descrição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO - COMPRESSOR /4 SAÍDAS - MÍNIMO DE 1/4 DE HP				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.799,00</b>		Total Item: 1.799,00
<b>BHDENTAL COMERCIAL EIRELI</b>		<b>29.312.896/0001-26</b>		<b>96.222,78</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 084	429,00	<b>Total: 429,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME LED	
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS /LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 429,00</b>		Total Item: 429,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 079	16.400,00	<b>Total: 16.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: MAGNUS PRIME FLEX+ ACESSÓRIOS E OPCIONAIS INCLUSOS	
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - COMANDO DA CADEIRA, CABECEIRA, REFLETOR,EQUIPO, UNIDADE AUXILIAR, CUBA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA,CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, TERMINAIS, PEDAL, ARTICILADA, MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE), TIPO CART OU ACOPLADO, 01 SUGADOR, PORCELANA CERÂMICA ETC.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 16.400,00</b>		Total Item: 16.400,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 038	319,00	<b>Total: 319,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: MAGNUS PRATA ANATÔMICO	
Descrição: MOCHO - AÇO CARBONO - ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 319,00</b>		Total Item: 319,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 067	2.200,00	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME AIR 40	
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO /30 A 39 L/ 1 A 1,5 HP/6 A7 PÉS				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.200,00</b>		Total Item: 2.200,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 097	260,00	<b>Total: 260,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: JET MAGNUS	
Descrição: JATO DE BICARBONATO COM ENTRADA DE AR, ÁGUA E RESERVATÓRIO DE BICARBONATO - 01 PEÇA DE MÃO PARA JATO DE BICARBONATO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 260,00</b>		Total Item: 260,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 091	490,00	<b>Total: 490,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: MAGNUS PRATA ANATÔMICO	
Descrição: MOCHO - AÇO CARBONO - ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 490,00</b>		Total Item: 490,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 002	2.200,00	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME AIR 40	
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO /30 A 39 L/ 1 A 1,5 HP/6 A7 PÉS				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.200,00</b>		Total Item: 2.200,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 081	16.400,00	<b>Total: 16.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: MAGNUS PRIME FLEX +ACESSÓRIOS E OPCIONAIS INCLUSOS	
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - COMANDO DA CADEIRA, CABECEIRA, REFLETOR,EQUIPO, UNIDADE AUXILIAR, CUBA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA,CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, TERMINAIS, PEDAL, ARTICILADA, MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE), TIPO CART OU ACOPLADO, 01 SUGADOR, PORCELANA CERÂMICA ETC.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 16.400,00</b>		Total Item: 16.400,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 046	2.200,00	<b>Total: 2.200,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DENTEMED      Modelo: PRIME AIR 40  
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO /30 A 39 L/ 1 A 1,5 HP/6 A7 PÉS  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 2.200,00**      Total Item: 2.200,00

**LOTE 45**      Quant.: 1      Num: 003      429,00      **Total: 429,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DENTEMED      Modelo: PRIME LED  
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS /LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 429,00**      Total Item: 429,00

**LOTE 47**      Quant.: 1      Num: 003      16.399,90      **Total: 16.399,90**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DENTEMED      Modelo: MAGNUS PRIME FLEX  
+ACESSÓRIOS E OPCIONAIS  
INCLUSOS  
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - COMANDO DA CADEIRA,  
CABECEIRA, REFLETOR,EQUIPO, UNIDADE AUXILIAR, CUBA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA,CONTRA  
ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, TERMINAIS, PEDAL, ARTICILADA, MULTIFOCAL (MAIS DE  
UMA INTENSIDADE), TIPO CART OU ACOPLADO, 01 SUGADOR, PORCELANA CERÂMICA ETC.  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 16.399,90**      Total Item: 16.399,90

**LOTE 69**      Quant.: 1      Num: 073      2.200,00      **Total: 2.200,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DENTEMED      Modelo: PRIME AIR 40  
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO /30 A 39 L/ 1 A 1,5 HP/6 A7 PÉS  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 2.200,00**      Total Item: 2.200,00

**LOTE 71**      Quant.: 1      Num: 042      423,99      **Total: 423,99**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DENTEMED      Modelo: PRIME LED  
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS /LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 423,99**      Total Item: 423,99

**LOTE 72**      Quant.: 1      Num: 009      16.399,89      **Total: 16.399,89**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DENTEMED      Modelo: MAGNUS PRIME FLEX  
+ACESSÓRIOS E OPCIONAIS  
INCLUSOS  
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - COMANDO DA CADEIRA,  
CABECEIRA, REFLETOR,EQUIPO, UNIDADE AUXILIAR, CUBA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA,CONTRA  
ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, TERMINAIS, PEDAL, ARTICILADA, MULTIFOCAL (MAIS DE  
UMA INTENSIDADE), TIPO CART OU ACOPLADO, 01 SUGADOR, PORCELANA CERÂMICA ETC.  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 16.399,89**      Total Item: 16.399,89

**LOTE 74**      Quant.: 1      Num: 004      450,00      **Total: 450,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DENTEMED      Modelo: MAGNUS PRATA  
ANATÔMICO  
Descrição: MOCHO - AÇO CARBONO - ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA  
Quantidade: 1      **Valor Unit.: 450,00**      Total Item: 450,00

**LOTE 94**      Quant.: 1      Num: 011      2.200,00      **Total: 2.200,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DENTEMED      Modelo: PRIME AIR 40  
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO /30 A 39 L/ 1 A 1,5 HP/6 A7 PÉS





PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.200,00</b>	Total Item: 2.200,00		
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 078	16.400,00	<b>Total: 16.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: MAGNUS PRIME FLEX +ACESSÓRIOS E OPCIONAIS INCLUSO	
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - COMANDO DA CADEIRA, CABECEIRA, REFLETOR, EQUIPO, UNIDADE AUXILIAR, CUBA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, TERMINAIS, PEDAL, ARTICULADA, MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE), TIPO CART OU ACOPLADO, 01 SUGADOR, PORCELANA CERÂMICA ETC.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 16.400,00</b>	Total Item: 16.400,00		
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 049	422,00	<b>Total: 422,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME LED	
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS /LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 422,00</b>	Total Item: 422,00		
<b>RICHARDE AMORIM DA SILVA - ME</b>			<b>25.532.098/0001-59</b>	<b>2.030,00</b>
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 073	100,00	<b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premium	Modelo: infantil	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL /TECIDO EM ALGODÃO/ BRAÇADEIRA VELCRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 200,00		
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 031	110,00	<b>Total: 110,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premium	Modelo: infantil	
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 110,00</b>	Total Item: 110,00		
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 013	170,00	<b>Total: 510,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premium	Modelo: adulto	
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - TECIDO EM ALGODÃO - BRAÇADEIRA/FECHO-VELCRO				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 170,00</b>	Total Item: 510,00		
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 054	110,00	<b>Total: 110,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: premium	Modelo: infantil	
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL - AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 110,00</b>	Total Item: 110,00		
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 017	550,00	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mikatos	Modelo: mk mini	
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES /FIBRA OPTICA/HALÓGENA - XENON/5 A 10 ESPECULOS REUTILIZANTES				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 550,00</b>	Total Item: 550,00		
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 073	550,00	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mikatos	Modelo: mk mini	
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES /FIBRA OPTICA/HALÓGENA - XENON/5 A 10 ESPECULOS REUTILIZANTES				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 550,00</b>	Total Item: 550,00		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA  
ÓBIDOS-PA



<b>DENTAL BH BRASIL</b>		31.401.798/0001-07		829,76
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 005	829,76	<b>Total: 829,76</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DF 7001 D	Modelo: MEDPEJ	
Descrição: DETECTOR FETAL - PORTATIL/DIGITAL/TIPO TECNOLOGIA DISPLAY				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 829,76		Total Item: 829,76	

  
AUTORIDADE: JAIMÉ BARBOSA DA SILVA

  
PREGOEIRO: MARIETA MENDONÇA PINHEIRO